
Prohlášení o poddodavatelích 

Práce budou  prováděny prostřednictvím poddodavatele

HMR system s.r.o. 

se sídlem: Škvorecká 1/1933, Praha 10, PSČ:100 00

IČ: 256 85 686 

Budou prováděny elektro práce v celkovém podílu 20% na celkové výši zakázky

V Praze, dne 18.12.2023 

Ing. Michal Lec, jednatel ISPD s.r.o. 

Příloha č. 3 smlouvy



Údaje platné ke dni: 19. prosince 2023 03:57 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 61073

Datum vzniku a zápisu: 5. srpna 1998
Spisová značka: C 61073 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: HMR system, s.r.o.
Sídlo: Škvorecká 1/1933, 100 00 Praha, 100 00 Praha 10
Identifikační číslo: 256 85 686
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
xxxxxx

xxxxxx

Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý jednatel je oprávněn zastupovat společnost samostatně

Společníci:
Společník: xxxxxxxx

Podíl: Vklad: 275 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Společník: xxxxxxx

Podíl: Vklad: 137 500,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Společník: xxxxxx

Podíl: xxxxx

Základní kapitál: 550 000,- Kč

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 19.12.2023 v 07:59:34. EPVid:9g0XMsrr1mTdHq1h1rPpDg



oddíl C, vložka 61073

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2023 03:57 2/2

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 27.12.2023 13:55:08

Obchodní firma: HMR system, s.r.o.
Adresa sídla: Škvorecká 1933/1, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo osoby: 25685686
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

xxxxxx

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: Bezúhonnost všech zaměstnanců (§ 6 odst. 2 zák.č. 455/1991 Sb.)
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 26.11.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: xxxxx

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.12.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: xxxxx

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Projektování elektrických zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.08.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:

xxxxxx

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.11.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 1 -



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: xxx

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 30.04.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: xxxxx

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 30.04.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ixxxxx

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 26.11.1999

2. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 05.12.2005

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 03.12.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 03.12.2010

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízení
Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 03.12.2010

4. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Pelhřimovská 1071/2, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo provozovny: 1002002648
Zahájení provozování dne: 01.11.2000

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

xxxxx

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 2 -



Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

xxxxx

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

xxxxxxx

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0043/032- 3 -


	Výpis

